

MATERIALE PENTRU INSTALATII TERMICE

I.D.: 102181695

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 19.08.24 | Coduri CPV | 44423000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 691,76 RON - 691,76 RON

Descriere: denumire um cantitatepret valoare FIR ETANSARE LOCTITE BUC 1x54,6218 54,62 GARNITURI 1/2 BUC 5x0,252 1,26 TEAVA PEHD 32 M 6x3,95 23,7 GARNITURI CAUCIUC 1/2 BUC 5x0,252 1,26 TEU PEHD 32*1" FI BUC 1x9,24 9,24 NIPLU REDUS BZ 1"-1/2 BUC 1x6,64 6,64 ROBINET CU OLANDEZ 1/2 BUC 1x18,49 18,49 COT BZ 1/2 IE BUC 1x6,39 6,39 RACORD PEHD 32*1 FI BUC 1x5,46 5,46 RACORD PEHD 32*3/4 FI BUC 1x4,6218 4,62 NIPLU BZ 1" BUC 1x10,08 10,08 NIPLU BZ 3/4 BUC 1x6,72 6,72 DULAP+LAVOAR 55CM BUC 1x365,5462 365,55 BATERIE T M BUC 1x109,2437 109,24 ROBINET COLTAR 1/2*1/2 CS BUC 2x20,17 40,34 COLTAR IMBIN 50*50*35*2.5 BUC 2x1,85 3,7 SURUB PAL 4*16 BUC 10x0,067 0,67 SIFON FLEX CHIUUV 50 BUC 1x12,61 12,61 RACORD MONO HERMETIQ 1/2*40 BUC 1x9,66 9,66 COLTAR KS3 BUC 2x0,755 1,51
